義援金
別記第３号様式（第７条関係）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人新潟県中越大震災復興基金
　理事長　　　　　　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

平成　年度 教育・文化対策事業（ふるさと新潟防災教育推進事業（学校実践））
内容変更承認（変更交付）申請書（　　　年次／　　年分）

　平成　　年　　月　　日付け中復基第　　　号で交付決定を受けた標記補助金について、下記のとおり変更したいので、教育・文化対策事業（ふるさと新潟防災教育推進事業（学校実践））補助金交付要綱第７条第1項又は第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更事項（※変更申請する事項のみ記載すること。）
(1) 全体事業計画の変更　　※変更内容は添付書類に記載
ア　事業名称の変更
イ　事業地域の変更
ウ　事業内容の変更
(2) 当該年度申請内容の変更
ア　事業実施期間の変更
イ　交付決定額の変更
交付決定額：金　　　　　　　　　　　円
変更申請額：金　　　　　　　　　　　円
増　減　額：金　　　　　　　　　　　円

２　変更理由

３　添付書類　　変更後の実施計画書・収支計画書
　　　　全体事業計画の変更、経費配分の変更、交付決定額の変更を申請する場合にあっては、変更事項について、別記第１号様式（別紙）に準じて作成し、変更前（上段かっこ書き）と変更後を二段書きし、内容が対比できるように記載すること。

・・・・・・・・・（以下、基金事務局記載欄、申請者記載不要）・・・・・・・・・
	事業番号
	市町村
	受付番号

	０７０１００

別記第５号様式（第８条関係）
平成　　年　　月　　日

公益財団法人新潟県中越大震災復興基金
　理事長　　　　　　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

平成　年度 教育・文化対策事業（ふるさと新潟防災教育推進事業（学校実践））
中止（廃止）承認申請書（　　　年次／　　年分）

　平成　　年　　月　　日付け中復基第　　　号で交付決定を受けた標記補助事業について、下記の理由により中止（廃止）したいので、教育・文化対策事業（ふるさと新潟防災教育推進事業（学校実践））補助金交付要綱第８条第１項の規定により承認を申請します。

記

１　補助事業の中止（廃止）の理由

２　再開の時期（※中止承認申請のみ）

３　中止（廃止）しようとする以前の事業遂行状況　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

項　　　目
	交付決定額
	受領済額
	残　額
	受領見込額
	不　要　額

	事　業　費

・・・・・・・・・（以下、基金事務局記載欄、申請者記載不要）・・・・・・・・・
	事業番号
	市町村
	受付番号

	０７０１００

別記第10号様式（第12条関係）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人新潟県中越大震災復興基金
　理事長　　　　　　　　　　　　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

平成　年度 教育・文化対策事業（ふるさと新潟防災教育推進事業（学校実践））
補助金概算払請求書（　　　年次／　　年分）

　標記補助金について、教育・文化対策事業（ふるさと新潟防災教育推進事業（学校実践））補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり概算払いを請求します。

記
１　交付決定内容
(1) 交付決定通知　　　　平成　　年　　月　　日付け中復基第　　　号
(2) 交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　今回請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　（既交付額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円）
　（未交付額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円）

３　補助金振込先
	金融機関名

	口座種別（いずれかに○）

	支店名

	普通　・　当座

	口座名義《カナ》
	　漢字使用不可。カタカナ及び英数字のみで記載してください。

	口座番号

注）振込先確認のため、通帳等の口座名義人(ﾌﾘｶﾞﾅ)の分かる面のコピーを添付してください。
なお、口座名義が申請者と合致しない場合は、申立書等を添付してください。

４　添付書類
　　概算払請求額の算出根拠が分かる書類

・・・・・・・・・（以下、基金事務局記載欄、申請者記載不要）・・・・・・・・・
	事業番号
	市町村
	受付番号

	０７０１００

別記第12号様式（第16条関係）

平成　　年　　月　　日

　公益財団法人新潟県中越大震災復興基金
　　理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]平成　年度 教育・文化対策事業（ふるさと新潟防災教育推進事業（学校実践））
補助金に係る財産処分承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け中復基第　　　号で交付決定を受けた標記補助事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、教育・文化対策事業（ふるさと新潟防災教育推進事業（学校実践））補助金交付要綱第16条第２項の規定により申請します。

記

１　取得財産の品目及び取得年月日

２　取得価格及び時価

３　処分の方法

４　処分の理由